Số 02 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

SĐT: ( 02513) 942641; Fax: (02513) 847269; Email: syt@dongnai.gov.vn; Website : syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-NV

CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đồng Nai, ngày       tháng 7 năm 2024

V/v đôn đốc thực hiện báo cáo thống

kê chuyên ngành dân số trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các Bệnh viện ngoài công lập;

- Các phòng khám đa khoa trên địa bàn tỉnh.

                  (Sau đây gọi là các đơn vị)

Căn cứ Thông tư số 01/2022-BYT ngày 10/01/2022 của Bộ Y tế về việc

quy định ghi chép ban đầu và chế độ báo cáo thống kê chuyên ngành dân số.

Ngày 15/10/2022, Sở Y tế đã ban hành Công văn số 7023/SYT-NV về việc

hướng dẫn chế độ báo cáo thống kê chuyên ngành dân số. Tuy nhiên, theo báo cáo

của Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình đến nay các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh

chưa thực hiện đúng quy định. Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng

các đơn vị trên địa bàn tỉnh triển khai các nội dung sau:

1. Thực hiện đúng chế độ báo cáo thống kê chuyên ngành dân số theo Công

văn số 7023/SYT-NV ngày 15/10/2022 của Sở Y tế.

2. Kịp thời báo cáo các khó khăn, vướng mắc trong việc triển khai, thực

hiện chế độ báo cáo thống kê chuyên ngành dân số về Sở Y tế (Thông qua Chi

cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình; số 161, CMT8, phường Thanh Bình, thành

phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai)./.

Đính kèm: Công văn số 7023/SYT-NV ngày 15/10/2022 của Sở Y tế về việc

hướng dẫn chế độ báo cáo thống kê chuyên ngành dân số.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc Sở Y tế;

- UBND huyện Tân Phú;

- Phòng Y tế các huyện, thành phố;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ngọc Lắm

mailto:i@dongnai.gov.vn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-07-09T10:35:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Thị Ngọc Lắm<lamvtn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T10:36:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T10:36:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T10:36:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!